— Są ludzie, którzy dla pieniędzy zrobią wszystko, nawet coś dobrego.

Redaktor W. Szymanowski, Wydawca G. Gebethner.

### Zarząd Wód Mineralnych w Busku.

Ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że jak zwykle tak i w roku bieżącym powszechnie znany Zakład kąpielowy tutejszy, z dniem 20 maja (1 czerwca) r. b. 1870, do użytku Publicznego otwartym zostanie.

Przybywający goście znajdą przy Zakładzie kąpielowym wygodne i tanie mieszkania, oraz w miejscu restaurację, cukiernię i piekarnię. Spaceruje w pięknym parku i dobrą orkiestrową muzykę.

Apteka miejscowa zaopatrzoną już została we wszystkie wody mineralne zagraniczne naturalne, a stacja telegraficzna od roku zeszłego w Busku urządzona dla wygody kąpiącej się publiczności, ułatwi szybką korespondencję.

Busk dnia 15 (27) kwietnia 1870 r.

Inspektor Zakładu, Piotrowski.

(3-3) —3,423—

—Przedsięwzięta budowa murowanej altany w Ogrodzie Krasieńskim na zakład młeczarski, już jest na ukończeniu, i jak się zdaje, w bieżącym tygodniu zakład ten dla publiczności otwartym zostanie.

# ZAKŁAD KUŚNIERSKI

Michaliny Filipowskiej,

Z summy jaka po wykonaniu robót do wypłaty przypadać mi będzie, odstępuje N., od sta na korzyść Skarbu procentu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Vadium w ilości Rs. 200, składam. Stałe moje zamieszkanie w NN, przy ulicy NN, pod Numerem NN.

Pisałem w Warszawie dnia NN, miesiąca NN, roku NN.
w Warszawie dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 roku.

(1-1)

-3562-

## O G Ł O S Z E N I E.

Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Maja (3 Czerwca) roku bieżącego o godzinie 12-iej w południe w sali posiedzeń Izby Skarbowej odbędzie się głośna in plus licytacja, na sprzedaż części placu, pomiędzy

15 z wyraźnym oznaczeniem oferty, za jeden pud wagi pomienionych szyn i dołączyć do deklaracji kwit Kassy Głównej dróg żelaznych, na złożone vadium w summie rs. 6,000.

Warunki dotyczące sprzedaży, mogą być przejrane w Biurze Dyrekcji każdodziennie, w godzinach biurowych, z wyjątkiem dni świątecznych.

Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1870 r.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaję do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 kwietnia (12 maja) r. b., o god. 3-iej po południu, przed Sądem Gminnym Czyste, odbywać się będzie licytacja głośna na wydzierżawienie roczne

### Kolonji Nr 34,

we wsi Woli położonej, na rzecz zaległych podatków Skarbowych. Bliższą wiadomość, mający chęć licytowania zasięgnąć mogą w kancelarii Gminy Czyste. W Woli dnia 24 kwietnia (6 maja) 1870.

Kamiński.

(2-3)-3553-

## Obwieszczenie.

Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 30 kwietnia (12 maja) r. b., o god. 10 rano, przed Sądem Gminnym Czyste, odbywać się będzie głośna licytacja na sprzedaż rozmaitych ruchomości gospodarskich i sprzętów domowych na kolonji Nr 27, we wsi Ochota, po ś. p. Józefie Kozłowskiej pozostałych. W Woli dnia 24 kwietnia (6 maja) 1870.

(2-3)-3554-

Kamiński.

W dniu 1 (13) maja 1870 r., o god. 10 rano, sprzedaną zostanie **Nieruchomość**, Nro 2176a, w Warszawie przy ulicy Czarnej położona. Wadjum rs. 600. Licytacja zacznie się

od summy rs. 2433 kop 33 $\frac{1}{2}$ . Warunki przejrzeć można w kancelarji Pisarza Trybunału wyd. I, pod Nrem 549.— Sprzedaż odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w wyd.

(1-1) — 3570 —

Jest do odstąpienia zaraz

**KORZYSTNY INTERES**

przemysłowo-handlowy,

wśród Miasta Warszawy, rocznie około Trzydziestu tysięcy Rubli srebrem obrotu mający. Wiadomość u podpisanego w każdym dniu od godziny sej do 8ej z południa.

W Warszawie, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 roku.

**Franciszek Krakowski,**

Patron Tryb. Cyw., pod Nr 549a.

(2-3) — 3503 —

(4-0)

— 1682 —

Na żądanie Opieki nieletnich SS-rów, tudzież z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybun Cywil. sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 30 Kwietnia (12) Maja r. b.